
Uchwala Nr 39/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały;

7) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
3) Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;



4) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego;

5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
6) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
7) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
,75020 Starostwa powiatowe

4210
4360
4430
4440
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

183 800,00
20 800,00
50 000,00

105 608,00
39 000,00

399 208,00

-2 900,00
-1 217,00
8 900,00
1 217,00

-6 000,00

0,00

180 900,00
19 583,00
58 900,00

106 825,00
33 000,00

399 208,00
Razem wydatki bieżące 399 208,00 0,00 399 208,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 399 208,00 0,00 399 208,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4110

4210
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

1 112 230,00 
197 750,00

1 309 980,00
26 000,00

650,00
26 650,00

100,00
-100,00

0,00
-450,00
450,00

0,00

1 112 330,00 
197 650,00

1 309 980,00
25 550,00

1 100,00
26 650,00

Razem wydatki bieżące 1 336 630,00 0,00 1 336 630,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 336 630,00 0,00 1 336 630,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 923,00 -1 643,00 92 280,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
164 817,00 2 139,00 166 956,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 511,00 -109,00 13 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 259,00 -505,00 48 754,00

1 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 683,00 34,00 6 717,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 84,00 584,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 328 693,00 0,00 328 693,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 211,00 3 934,00 20 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 128,00 -1 209,00 6 919,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 960,00 -1 001,00 1 959,00
4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 -189,00 1 511,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 -1 523,00 6 877,00
4480 Podatek od nieruchomości 240,00 -12,00 228,00

Razem zadania statutowe 37 639,00 0,00 37 639,00

Razem wydatki bieżące 366 332,00 0,00 366 332,(10

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 366 332,00 0,00 366 332,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 655,00 -10 187,00 115 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 840,00 10 187,00 308 027,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 423 495,00 0,00 423 495,00
4270 Zakup usług remontowych 3 763,00 -500,00 3 263,00
4430 Różne opłaty i składki 4 092,00 500,00 4 592,00

Razem zadania statutowe 7 855,00 0,00 7855,00

Razein wydatki bieżące 431 350,00 0,00 431 350,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 431 350,00 0,00 431 350,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

54 603,00
36 734,00
91337,00

-587,00
587,00

0,00

54 016,00
37 321,00
91 337,00

Razem wydatki bieżące 91 337,00 0,00 91 337,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 91 337,00 0,00 91 337,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Plan 
na 2018 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2018 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 924,00 1 760,00 1 395 684,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 411,00 -450,00 243 961,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 004,00 -958,00 26 046,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 202,00 -766,00 12 436,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 471,00 414,00 11 885,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 690 012,00 0,00 1 690 012,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 363,00 560,00 255 923,00
4270 Zakup usług remontowych 36 042,00 -1 000,00 35 042,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 872,00 -287,00 1 585,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -135,00 4 165,00
4430 Różne opłaty i składki 14 682,00 843,00 15 525,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 473,00 714,00 11 187,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 3 000,00 -695,00 2 305,00
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 3 705 756,00 0,00 3 705 756,00
Razem wydatki bieżące 5 395 768,00 0,00 5 395 768,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 395 768,00 0,00 5 395 768,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
"Równy dostęp - lepsza przyszłość"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 700,00 -901,17 49 798,83
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 -67,37 4 532,63
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 763,00 -179,30 9 583,70
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 968,08 -34,39 2 933,69
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 572,02 -212,41 1 359,61
4129 Składki na Fundusz Pracy 136,00 -12,75 123,25
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 106,44 1 106,44
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,28 99,28
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 670,58 1 174,89 9 845,47
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 789,42 106,78 896,20
4307 Zakup usług pozostałych 853,00 -27,68 825,32
4309 Zakup usług pozostałych 79,00 -4,32 74,68
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 158,56 -960,77 14 197,79

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 379,44 -87,23 1 292,21

Razem wydatki z udziałem środków UE 96 669,10 0,00 96 669,10

Razem wydatki bieżące 96 669,10 0,00 96 669,10

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 96 669,10 0,00 96 669,10



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4210
4260
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

13 020,00
39 823,00

1 600,00
8 263,00

62 706,00

200,00
900,00

-900,00
-200,00

0,00

13 220,00
40 723,00

700,00
8 063,00

62 706,00

Razem wydatki bieżące 62 706,00 0,00 62 706,00

85495 Pozostała działalność
4260
4270

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

62 000,00
2 000,00

64 000,00

1 450,00
-1 450,00

0,00

63 450,00
550,00

64 000,00

Razem wydatki bieżące 64 000,00 0,00 64 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 126 706,00 0,00 126 706,00


